Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»

(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
«_10_» апреля 2020               №_29/ОД_

                  г. Тюмень

О внесении изменений в приказ №23/ОД от

17 марта 2020 «Об организации образовательной

деятельности в условиях предупреждения распространения

коронавирусной инфекции

На основании Приказа Департамента образования и науки Тюменской области от

17.03.2020 №156/ОД и продления режима повышенной готовности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить отмену обязательного посещения учебных занятий обучающимися ГАПОУ

ТО «ТКТТС» всех форм обучения с 11 апреля 2020 года до особого распоряжения.

2. На время отмены обязательного посещения учебных занятий организовать учебный

процесс с применением электронного обучения (онлайн) и дистанционных

технологий.

3. Кураторам групп информировать студентов о формате и механизмах взаимодействия

с преподавателями.

4. Педагогическим работникам обеспечить доступность учебно-методических

материалов для всех обучающихся.

5. Заместителю директора по УПР Борзенко Н.Ф. разработать инструкцию по

взаимодействию педагогов и обучающихся и взять организацию образовательного

процесса под личный контроль.

6. Заместителю директора по СПР Чупину А.В. организовать питание студентов,

проживающих в общежитии, взять под личный контроль соблюдение санитарно-

эпидемиологических требований в общежитиях колледжа.

7. Руководителю УМО Турбиной Е.Д. организовать методическое сопровождение

разработки учебно-методических материалов с учетом особенностей дистанционных

технологий.

8. До 30 апреля 2020 года запретить проведение на территории колледжа массовых

мероприятий.

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        В.Н. Тамочкин